На земельній ділянці не розміщені об’єкти нерухомого майна, а також інші об’єкти 

інфраструктури. 

4. Земельна ділянка передається в оренду без об’єктів нерухомого майна. 

5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки з кадастровим номером 

1820685300:01:000:0416 на дату укладення договору  становить 104 120 грн. 86 коп.( сто 

чотири тисячі сто двадцять грн. 86 коп.). 

6. Земельна ділянка, яка передається в оренду, має такі недоліки, що можуть 

перешкоджати її ефективному використанню: не має . 

7. Інші особливості об’єкта оренди, які можуть вплинути на орендні відносини: відсутні. 

СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ